JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 10 diez de Noviembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARICELA MAGALLANES ARANDA
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER NAVARRETE GAYTAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA LUISA JARAMILLO MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN TORRES ROCHA
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

LAURA BEATRIZ ALVAREZ GAMINO
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

ANA LUISA HERNANDEZ MEDEL
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL TORRES QUIROZ
VS
POLICIA VIAL

DIEGO ULISES ROSALES RUVALCABA
VS
POLICIA VIAL

LEOBARDO DE JESUS GUTIERREZ POMPA
VS
POLICIA VIAL

JUAN FRANCISCO AREVALO SOSA
VS
POLICIA VIAL

ROBERTO ORNELAS HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

ERIK RICARDO CERVANTES ROMERO
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

ROSA MARIA JUAREZ MURILLO
VS
SAPAL

ALBERTO MANCERA CHAVEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0354/2022-2do

0372/2022-2do

0408/2022-2do

0428/2022-2do

0656/2020-IN

0970/2022-2do

1000/2022-2do

1033/2022-2do

1034/2022-2do

1039/2022-2do

1113/2022-2do

1114/2022-2do

1115/2022-2do

1247/2020-IN

JS-0396/2022-2do

JS-0630/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Ampliacién de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor,, Admision de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia.



SERGIO RODRIGUEZ DEANDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUIS CARLOS PITAYO ZAPIEN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FALCON BRIZUELA JOSE GUADALUPE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN MUNOZ BECERRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JAVIER LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE REYNALDO BECERRA CHAVEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALVARO ROMERO DOMINGUEZ
VS
SAPAL

FRANCISCO JAVIER ALVAREZ LOPEZ
VS
SAPAL

EDUARDO QUIROZ INFANTE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0713/2022-2do

JS-0811/2022-2do

JS-0823/2022-2do

JS-0826/2022-2do

JS-0908/2022-2do

JS-1387/2022-2do

JS-1468/2022-2do

JS-1631/2022-2do

JS-1632/2022-2do

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se tiene por cumpliendo
requerimiento 2, Se impone multa.,
Requerimiento 3

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
CAUSA EJECUTORIA ACUERDO

Se concede suspension., Requerimiento a la

autoridad., Admision de demanda.

Admision de demanda.



